[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

18.12.2006 года                                  г. Лесозаводск                            № 431

О  Прогнозном плане приватизации
муниципального имущества на 2007 год

На основании Федерального закона от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положения  «О приватизации муниципального имущества Лесозаводского городского округа»,

Дума  Лесозаводского городского округа
РЕШИЛА:

1. Утвердить Прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2007 год  (прилагается).
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по благоустройству, градостроительству, экологии и коммунальному хозяйству (Замятин).

Глава Лесозаводского городского округа

Т.Л. Лазарева

        Приложение

     к решению  Думы

       Лесозаводского  городского округа

          от 18.12.2006 года        № 431
Прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2007 год
	№
п/п

	Способ приватизации
	Описание объекта
	Обременение

	Свидетельство о государственной регистрации
	Дата приватиза-

ции

	1
	МУПТ «Меркурий»
	Преобразование  муниципального унитарного предприятия в открытое акционерное общество
	Нежилое помещение магазина (позиция № 1-35 поэтажного плана)  площадью 566,4 кв. м., с подвалом (позиция № 1-27 поэтажного плана) площадью 519,1 кв. м.,   расположенное на первом этаже одноэтажного здания  (Лит. А 1), пристроенного к пятиэтажному жилому дому (Лит. А) (общая площадь 1085,0 кв. м.), расположенное по адресу: г. Лесозаводск. ул. 9-Января,67
	аренда до года
	Свидетельство о гос. регистрации права муниципальной собственности от 19.06.2000 г.

Серия  - АБ

№ 0112958
	I кв.

	2
	МУПТ «Забота»
	Преобразование  муниципального унитарного предприятия в открытое акционерное общество
	Нежилое помещение (позиция № 1-30 поэтажного плана), расположенное на первом этаже пятиэтажного жилого дома (Лит. А) и одноэтажного здания (Лит.А1), пристроенного к жилому дому (Лит. А) (общая площадь 392,0 кв. м.), расположенное по адресу: г. Лесозаводск.    ул. Калининская, 29.

Нежилое помещение (магазин), расположенное на первом этаже 5-этажного жилого дома (Лит. А, позиции № 1-9) и 1-этажного здания (Лит. А1, позиции 1-5), пристроенного к зданию (Лит. А), с подвалом площадью 42,3 кв. м. (позиция 1 поэтажного плана) (общей площадью 338,4 кв.  м.),  расположенное по адресу: г. Лесозаводск,                    ул. 9-Января, 51
	аренда до года
	Свидетельство о гос. регистрации права мун. собственности от 20.03.2000 г.

Серия  - АБ

№ 0112177

Свидетельство о гос. регистрации права мун. собственности от 26.04.2000 г.

Серия  - АБ

№ 0112471
	II кв.

	3
	МУП «Оптика»
	Преобразование  муниципального унитарного предприятия в открытое акционерное общество
	Нежилое помещение (позиция № 1-50,54-61, 63-73 поэтажного плана), расположенное на первом этаже пятиэтажного жилого дома (Лит. А) (общая площадь 964,0 кв. м.), расположенное по адресу: г. Лесозаводск,             ул. Калининская, 48
	аренда до года
	Свидетельство о гос. регистрации права муниципальной собственности от 22.03.2000 г.

Серия  - АБ

№ 0112172
	II кв.

	4
	МУП Сервис-центр «ЛАД»
	Ликвидация по решению учредителя
	Нежилые помещения, расположенные:

· на первом этаже – поз. № 1-5 поэтажного плана, одноэтажного пристроенного здания (Лит. А1), общей площадью 67,0 кв. м.,  по адресу:                  г. Лесозаводск,  9-Января, 26;

· на первом этаже жилого дома поз. 79-93 поэтажного плана, общей площадью 81,54 кв. м. по адресу: г. Лесозаводск, 9-Января, 26

	аренда до года
	-

-

	I кв.

	5
	Нежилые помещения

(зоологический магазин, ООО «Роспечать»)
	Продажа муниципального имущества на аукционе
	Нежилые помещения, расположенные на первом этаже жилого дома (Лит. А), поз. 3-8 поэтажного плана,  общей площадью 52,1 кв. м. по адресу: г. Лесозаводск, Калининская, 44
	аренда до года
	-

	6

	Нежилые помещения

(нотариальная контора)
	Продажа муниципального имущества на аукционе
	Нежилые помещения, расположенные на первом этаже  жилого дома (Лит.А), поз. 1-8 поэтажного плана, общей площадью 74,2 кв. м. по адресу: г.Лесозаводск,               ул. Калининская, 44,  кв. 31
	аренда до года
	-
	III кв.

	7
	Нежилые помещения

(книжный магазин)
	Продажа муниципального имущества на аукционе
	Нежилые помещения, расположенные на первом этаже жилого дома (Лит. А), поз. 1-8 поэтажного плана, общей площадью 158,5 кв. м. по адресу: г.Лесозаводск, ул. 9-Января, 51
	аренда до года
	-
	III кв.

	8
	Нежилые помещения

(книжный магазин, аптека «Ромашка»)
	Продажа муниципального имущества на аукционе
	Нежилые помещения, расположенные на первом этаже жилого дома  (Лит. А), поз. 1-8 поэтажного плана, общей площадью 111,3 кв. м. по адресу: г. Лесозаводск,             ул. Октябрьская, 90а
	аренда до года
	-
	III кв.

	9
	Нежилые помещения (парикмахер-

ская «Чародейка»)
	Продажа муниципального имущества на аукционе
	Нежилые помещения, расположенные на первом этаже жилого дома, поз.1-10 поэтажного плана,  общей площадью 61, 2 по адресу: г. Лесозаводск,                        ул. Калининская. 38
	аренда до года
	-
	III кв.

	10
	Нежилые помещения

(художествен-ный салон)
	Продажа муниципального имущества на аукционе
	Нежилые помещения, расположенные на первом этаже жилого дома, поз.162-169 поэтажного плана,  общей площадью 43,0 кв.м. по адресу: г. Лесозаводск,
ул. 9-Января, 28
	аренда до года
	-
	IV кв.

	11
	Нежилые помещения

(продуктовый магазин,

магазин промышленных товаров)
	Продажа муниципального имущества на аукционе
	Нежилые помещения, пристроенные к  жилому  дому, поз.1-28 поэтажного плана,  общей площадью 432,2 кв. м. по адресу: г. Лесозаводск, ул. Литовская, 5
	аренда до года
	-
	IV кв.

	12
	Нежилые помещения

	Продажа муниципального имущества на аукционе
	Нежилые помещения, расположенные на первом этаже   жилого  дома, (Лит. А), поз.1, 3, 4 поэтажного плана,  общей площадью 75,1 кв. м  по адресу: г. Лесозаводск,
ул. Челюскина, 14
	аренда до года
	-
	IV кв.

	13
	Нежилые помещения
	Продажа муниципального имущества на аукционе
	Нежилые помещения на первом этаже: поз. 3, часть четвертой (21,1 кв. м.), 5.6.7.8.9 (Лит. А поэтажного плана) и нежилые помещения на втором этаже: поз. 2, часть третьей (21,1 кв. м.), 4.5. (Лит. А. поэтажного плана) общей площадью 295,6 кв.  м., расположенные в двухэтажном здании (Лит. А, типография), общей площадью 643,3 кв. м. по адресу:  г. Лесозаводск,           ул. Степная, 7.
	аренда до года
	Свидетельство о государственной

регистрации права муниципальной собственности от 22.05.2000 г.

Серия  - АБ

№ 0112781
	II кв.